令和２年９月 11日

保護者の皆様

新居浜市立角野中学校

校長 阪 本 博 和

運動会実施についてのお知らせ

 初秋の候、皆様にはますますご清栄のことと存じます。日頃は本校教育にご理解・ご協

力をいただきありがとうございます。13日（日）の運動会実施についてお知らせします。

 今後の予報で運動会当日の実施が心配されます。運動会当日実施の可否については午前

６時 30分までに学校 HPとメールでお知らせする予定です。

雨天順延時については以下のように考えていますのでご確認ください。

 13日（日）に開催できないと判断した場合

  13日（日）通常登校（午前中３時間授業）運動会準備

  14日（月）運動会実施

  15日（火）繰替休業日

  16日（水）繰替休業日

順延になった場合でも 14日（月）の状況によっては開始時間の変更を行う場合がありま

すのでご理解ください。また、週明けの予報によっては 13日（日）午後に登校して開催も

検討しています。

なお、保護者席の敷物等については実施当日の朝に準備をお願いします。前日に準備さ

れますと生徒の活動や準備の妨げになりますので、ご協力ください。

 子どもたちの活動がより良い状態で実施できるよう最善を尽くしますのでご理解・ご協

力をお願いいたします。

以上